[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29.05.2020
	№
	346

	О внесении изменения в постановление администрации района от 15.05.2020 № 305

В связи   с невозможностью проведения полевых работ, вызванной опасным метеорологическим явлением - «переувлажнением почвы» в период сева, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 15.05.2020 № 305 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» следующее изменение:

в пункте 1 постановления слова «с 15 мая по 31 мая 2020 года» заменить словами «с 15 мая по 1июля 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района А.В.Юлина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования      и подлежит размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
2  0206

_1269330852.doc
[image: image1.png]